
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 26.07.25 22:31:45

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS MEPH250WT

Cena celkem: 1 599 Kč
 (bez DPH: 1 321 Kč)
Běžná cena: 1 758 Kč
Ušetříte: 160 Kč
Kód zboží: OTRNED1018
Part No.: MEPH250WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Megafon Nedis MEPH250WT – dejte o sobě vědět

S megafonem Nedis MEPH250WT získáte pozornost kdykoli bude potřeba. Tento výkonný megafon se uplatní v
nejrůznějších situacích, jako jsou sportovní akce, veřejná shromáždění, průvody, prohlídky, umělecké performance,
mítinky apod. Je vybaven odnímatelným mikrofonem a nastavitelným ramenním popruhem pro bezproblémovou
manipulaci a snadné přenášení. Svým výkonem umožní přenos hlasu nebo zvuku na vzdálenost až 1500 metrů.

Megafon Nedis MEPH250WT disponuje dalšími praktickými funkcemi, jako například nahrávání zprávy o délce až 650
sekund nebo streamování hudby a jiného audio obsahu z kompatibilních zařízení skrze bezdrátovou technologii Bluetooth.
Nahrané zprávy lze přenášet také pomocí USB.

Nedis MEPH250WT

Výkonný megafon se zabudovanou sirénou a vysílacím dosahem až 1500 m spolehlivě zesílí váš hlas v případech, kdy je
třeba oslovit dav lidí. 6 různých vestavěných sirén a alarmů přitáhnou okamžitou pozornost. Díky integrovanému zesilovači s
výkonem 25 W dokáže vydávat zvuk o hlasitosti až 120 dB. Zajisté potěší také odnímatelný mikrofon, nastavitelný
ramenní popruh, regulace hlasitosti či funkce záznamu, která umožňuje nahrát až 650 sekund dlouhý záznam. Umožňuje
snadný přenos nahraných zpráv přes USB nebo streamovat vlastní zvukový obsah ze zařízení s podporou Bluetooth. O
napájení se stará osm baterií C/LR14. Baterie nejsou součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Vysílací dosah: 1500 m
Výkon zesilovače: 25 W
Maximální hlasitost: 120 dB
Napájení: 8× C/LR14 (nejsou součástí balení)
Rozměry: 355 × 275 × 230 mm
Hmotnost: 1387 g
Barva: bílá–černá


